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MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Szabó Péter 

városüzemeltetési osztály 

osztályvezető-helyettes 

 

        Az előterjesztést véleményezi:  

 Pénzügyi Városfejlesztési és  

 Környezetvédelmi Bizottság 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

Mezőtúr Város Önkormányzata 

 

Képviselő-testületének 

 

2022. február 24-i ülésére 

 

Belügyminisztériumi támogatásból megvalósuló 29 utca útalap stabilizáció 

közbeszerzés indításáról 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Belügyminisztérium egyes 5000 fő feletti lakosságszámú településeket érintő beruházások 

támogatásáról szóló 1869/2021.(XII. 3.) Korm. határozattal Mezőtúr Város Önkormányzatát 268 

690 779 forint vissza nem térítendő támogatásban részesítette az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet) 7. melléklete szerinti tartalommal az 

ebr42 önkormányzati információs rendszerben rögzített, 545626 azonosító számmal rendelkező 

nyilatkozatban foglaltak szerint. 

 

A Korm. határozat alapján a kapott támogatást Mezőtúr Város Önkormányzata kizárólag 

útfejlesztés megvalósítására a támogatáshoz kapcsolódó nyilatkozatban rögzített helyszíneken 

használhatja fel. 

 

A támogatásból az alábbi utak, utcák útalap stabilizációja valósulhat meg: 

 
s.sz. Helyszín HRSZ Hossz (m) 

1 Megyeri Károly u. (Erkel - Dobó)  5839 75 

2 Egri József u. (Erkel - Dobó) 6019 75 

3 Szalma u. (Szélmalom - Kiss) 5250 154 

4 Törő Pál u. (Gödör - Névtelen) 5077 160 

5 Szalma u. (Gödör -Szélmalom) 5126 324 

6 Gábor Áron u. (Ady - Gödör)  5006 118 

7 Jókai Mór u. (Ady - Gödör) 4993 108 

8 Ady Endre u. (Fóti - Korsós) 4976/1  4975/2 202 

9 Fóti köz (Fóti - >) 4950 53 

10 Vasvári Pál u. (Kávási Sándor >) 4942 101 

11 Balogh Ádám u. (Rákóczi - Kávási) 4764 115 

12 Gát u. (Táncsics - >) 299 119 

13 Thököly u. (Bezerédi - Honvéd) 994 197 
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14 Csalogány u. (Andrássy - Puskin) 1531 181 

15 Nagycsapat-Kert u (Tamkó -Szép Ernő) 1779 93 

16 Deák Ferenc u. (Nagycsapat - Cs.Wágner) 1736 230 

17 Kodály Zoltán u. (Vásárhelyi - Nagy Lajos) 2103 118 

18 Kert u (XVI - X) 3566 224 

19 Pacsirta u. (Daru - Balassa) 3242  3212 322 

20 Daru u. (Esze - Balassa) 3188 53 

21 XXII. u. (Balassa - Sugár) 3142 154 

22 XXIII. u. (Balassa - Sugár) 3156 107 

23 XXIV. u. (Balassa - Sugár) 3166 57 

24 XXIII. u. (Sugár - >) 3669 95 

25 XXIV. u. (Sugár - Kert) 3663 183 

26 Sugár köz (Sugár - >) 3636 50 

27 XI. u. (X. - Tartsay) 2518 170 

28 Bezerédi Pál u. 1 (Munkás - Kinizsi) 6390 248 

29 Korsós u. (Ady - Gödör) 5019 120 

 

 

 
 

 

 

A beruházás megvalósításához szükséges műszaki dokumentáció elkészítését és összeállítását 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városi Közbeszerzési Bizottságának a 

4/2022. (I.11.) határozata alapján a Vakondok ’97 Kft. végezte. Az útalap stabilizáció műszaki 

tartalma az előterjesztés mellékletét képezi. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 112/2021. (VIII.12.) sz. határozatában 

döntött arról, hogy 4 évre szóló (minden évben felülvizsgálható) keretmegállapodást köt a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 105.§ (2) bekezdés c) 

pontjára figyelemmel 3 ajánlattevővel a „Keretmegállapodás-útépítés, útfelújítás, kátyúzás” tárgyú 

keretmegállapodásos közbeszerzési eljárás eredményeként. 
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Az útfelújítási keretmegállapodás megkötése megtörtént a határozatban foglaltak alapján a nyertes 

ajánlattevőkkel: 

 

1. Stravaco Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 6710 Szeged, Szabadkai 

út 110.) 

2. Sándoraszfalt Útépítő Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1141 Budapest, Szugló 

utca 82.) 

3. Szolnok Aszfalt Kft. (székhely: 1084 Budapest, Rákóczi tér 3. 2/18.) 

 

A keretmegállapodás teljes időtartama alatt a fent hivatkozott nyílt keretmegállapodásos 

közbeszerzési eljárással kiválasztott 3 nyertes ajánlattevő között szükséges külön közbeszerzés 

nélkül, ún. verseny újranyitási eljárással megversenyeztetni  a 29 utca útalap stabilizációját. 

 

A tervezés időszakában történt előzetes tervegyeztetés alapján javaslom a beruházás 3 ütemre 

történő tagolását az alábbiak szerint: 

 

1. ütem  

 
s.sz. Helyszín HRSZ 

1. Kert u (XVI - X) 3566 

2. Pacsirta u. (Daru - Balassa) 3242  3212 

3. Daru u. (Esze - Balassa) 3188 

4. XXII. u. (Balassa - Sugár) 3142 

5. XXIII. u. (Balassa - Sugár) 3156 

6. XXIV. u. (Balassa - Sugár) 3166 

7. XXIII. u. (Sugár - >) 3669 

8. XXIV. u. (Sugár - Kert) 3663 

9. Sugár köz (Sugár - >) 3636 

10. XI. u. (X. - Tartsay) 2518 

 

2. ütem:  

 
s.sz. Helyszín HRSZ 

1. Szalma u. (Szélmalom - Kiss) 5250 

2. Törő Pál u. (Gödör - Névtelen) 5077 

3. Szalma u. (Gödör -Szélmalom) 5126 

4. Gábor Áron u. (Ady - Gödör)  5006 

5. Jókai Mór u. (Ady - Gödör) 4993 

6. Ady Endre u. (Fóti - Korsós) 4976/1  4975/2 

7. Fóti köz (Fóti - >) 4950 

8. Vasvári Pál u. (Kávási Sándor >) 4942 

9. Balogh Ádám u. (Rákóczi - Kávási) 4764 

10. Korsós u. (Ady - Gödör) 5019 
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3. ütem:  

 
s.sz. Helyszín HRSZ 

1. Megyeri Károly u. (Erkel - Dobó)  5839 

2. Egri József u. (Erkel - Dobó) 6019 

3. Gát u. (Táncsics - >) 299 

4. Thököly u. (Bezerédi - Honvéd) 994 

5. Csalogány u. (Andrássy - Puskin) 1531 

6. Nagycsapat-Kert u (Tamkó -Szép Ernő) 1779 

7. Deák Ferenc u. (Nagycsapat - Cs.Wágner) 1736 

8. Kodály Zoltán u. (Vásárhelyi - Nagy Lajos) 2103 

9. Bezerédi Pál u. 1 (Munkás - Kinizsi) 6390 

 

 

Sikeres közbeszerzési eljárást követően a kivitelezői szerződés megkötésének tervezett időpontja 

2022.03. 16.  

 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

 

 

 

 

Mezőtúr, 2022. február 21. 

 

 Herczeg Zsolt 

 polgármester 
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Határozati javaslat 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

…/2022. (II.24.) képviselő-testületi határozata 

 

Belügyminisztériumi támogatásból megvalósuló 29 utca útalap stabilizáció közbeszerzés 

indításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, - figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

105. § (2) bekezdésének c) pontjára, továbbá a 17/2022. (I. 27.) számú képviselő-testületi 

határozattal módosított Mezőtúr Város Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatára - az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi, Mezőtúr Város 

Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő utcák útalap stabilizációját kívánja 

megvalósítani: 

 
s.sz. Helyszín HRSZ 

1 Megyeri Károly u. (Erkel - Dobó)  5839 

2 Egri József u. (Erkel - Dobó) 6019 

3 Szalma u. (Szélmalom - Kiss) 5250 

4 Törő Pál u. (Gödör - Névtelen) 5077 

5 Szalma u. (Gödör -Szélmalom) 5126 

6 Gábor Áron u. (Ady - Gödör)  5006 

7 Jókai Mór u. (Ady - Gödör) 4993 

8 Ady Endre u. (Fóti - Korsós) 4976/1  4975/2 

9 Fóti köz (Fóti - >) 4950 

10 Vasvári Pál u. (Kávási Sándor >) 4942 

11 Balogh Ádám u. (Rákóczi - Kávási) 4764 

12 Gát u. (Táncsics - >) 299 

13 Thököly u. (Bezerédi - Honvéd) 994 

14 Csalogány u. (Andrássy - Puskin) 1531 

15 Nagycsapat-Kert u (Tamkó -Szép Ernő) 1779 

16 Deák Ferenc u. (Nagycsapat - Cs.Wágner) 1736 

17 Kodály Zoltán u. (Vásárhelyi - Nagy Lajos) 2103 

18 Kert u (XVI - X) 3566 

19 Pacsirta u. (Daru - Balassa) 3242  3212 

20 Daru u. (Esze - Balassa) 3188 

21 XXII. u. (Balassa - Sugár) 3142 

22 XXIII. u. (Balassa - Sugár) 3156 

23 XXIV. u. (Balassa - Sugár) 3166 

24 XXIII. u. (Sugár - >) 3669 

25 XXIV. u. (Sugár - Kert) 3663 

26 Sugár köz (Sugár - >) 3636 

27 XI. u. (X. - Tartsay) 2518 

28 Bezerédi Pál u. 1 (Munkás - Kinizsi) 6390 

29 Korsós u. (Ady - Gödör) 5019 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. pontjában foglalt utcák 

útalap stabilizációjára vonatkozó beruházást a Kbt. 105.§ (2) bekezdés c) pontja szerinti 

verseny újranyitási eljárással indítja meg a verseny újranyitási felhívás és műszaki 
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dokumentáció keretmegállapodásos közbeszerzési eljáráson nyertes alábbi ajánlattevők 

részére történő egyidejű megküldésével: 

 

 Stravaco Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 6710 Szeged, 

Szabadkai út 110.) 

 Sándoraszfalt Útépítő Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1141 Budapest, 

Szugló utca 82.) 

 Szolnok Aszfalt Kft. (székhely: 1084 Budapest, Rákóczi tér 3. 2/18.) 

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a beruházás alábbi 

ütemezéssel történő megvalósítását: 

 

1. ütem  

 
s.sz. Helyszín HRSZ 

1. Kert u (XVI - X) 3566 

2. Pacsirta u. (Daru - Balassa) 3242  3212 

3. Daru u. (Esze - Balassa) 3188 

4. XXII. u. (Balassa - Sugár) 3142 

5. XXIII. u. (Balassa - Sugár) 3156 

6. XXIV. u. (Balassa - Sugár) 3166 

7. XXIII. u. (Sugár - >) 3669 

8. XXIV. u. (Sugár - Kert) 3663 

9. Sugár köz (Sugár - >) 3636 

10. XI. u. (X. - Tartsay) 2518 

 

2. ütem:  

 
s.sz. Helyszín HRSZ 

1. Szalma u. (Szélmalom - Kiss) 5250 

2. Törő Pál u. (Gödör - Névtelen) 5077 

3. Szalma u. (Gödör -Szélmalom) 5126 

4. Gábor Áron u. (Ady - Gödör)  5006 

5. Jókai Mór u. (Ady - Gödör) 4993 

6. Ady Endre u. (Fóti - Korsós) 4976/1  4975/2 

7. Fóti köz (Fóti - >) 4950 

8. Vasvári Pál u. (Kávási Sándor >) 4942 

9. Balogh Ádám u. (Rákóczi - Kávási) 4764 

10. Korsós u. (Ady - Gödör) 5019 
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3. ütem:  

 
s.sz. Helyszín HRSZ 

1. Megyeri Károly u. (Erkel - Dobó)  5839 

2. Egri József u. (Erkel - Dobó) 6019 

3. Gát u. (Táncsics - >) 299 

4. Thököly u. (Bezerédi - Honvéd) 994 

5. Csalogány u. (Andrássy - Puskin) 1531 

6. Nagycsapat-Kert u (Tamkó -Szép Ernő) 1779 

7. Deák Ferenc u. (Nagycsapat - Cs.Wágner) 1736 

8. Kodály Zoltán u. (Vásárhelyi - Nagy Lajos) 2103 

9. Bezerédi Pál u. 1 (Munkás - Kinizsi) 6390 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete rögzíti, hogy a beruházás 

megvalósításához szükséges forrás Mezőtúr Város Önkormányzata 2021. évi 

költségvetéséről szóló 1/2021. (II.4.) sz. önkormányzati rendelet 4. számú melléklet 37. 

számú sorában található fedezet terhére biztosított.  

 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály, Helyben 

8. Közbeszerzési szakértő, Székhelyén 

 

Mezőtúr, 2022. február 24. 

 

 

 

 

 

 

 

 Herczeg Zsolt      dr. Enyedi Mihály  

 polgármester                  jegyző 
 


